МАОУ гимназия № 108
ПРИКАЗ

от 03.09.2021 г. № 121/1
г. Екатеринбург

О назначении учителей-наставников

На основании Положения о «Школе молодого педагога», с целью
оказания помощи молодым педагогам при адаптации в педагогических,
ученических и родительских коллективах и повышения уровня их
профессиональной подготовки.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу и план работы с молодыми педагогами МАОУ
гимназии № 108 на 2021-2022 учебный год.

2. Закрепить за молодыми педагогами педагогов-наставников в следующем
составе:
Лукашевич О.Л. - педагог-наставник Салиховой А.Ш.
Носкова Д.С. - педагог-наставник Лавровой Е.А., Сенатора В.А.
Гильманова Г.Р.- педашг-наставник Шпрингер Е.С.,
Ермолова З.П. -  педагог-наставник Батт И.С., Сабировой И.И.,
Поспелова Т.Ю. -. педагог-наставник Уваровой А.А., Кочергиной В.М.
Каминов А.А. -  педагог-наставник Белых Т.О.

3. Назначенным педагогам-наставникам организовать работу по повышению
уровня методической подготовленности молодых педагогов к организации и
проведению воспитательно-образовательной работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя-методиста немецкого
языка Поспелову Т.Ю.